Sexta-feira, 04 de março de 2022 às 10:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3659178: LEI N. 6.342, DE 01 DE MARÇO DE 2022

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Rio do Sul

MUNICÍPIO
Rio do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3659178

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3659178

 LEI Nº 6.342, de 01 de março de 2022.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO DE FAMILIARES E AMIGOS DE

PESSOAS COM AUTISMO E DEFICIÊNCIA

INTELECTUAL E MÚLTIPLA DE RIO DO SUL –

AFADI.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a

Câmara de Vereadores decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica declarado de Utilidade Pública a Associação de Familiares e Amigos de

Pessoas com Autismo e Deficiência Intelectual e Múltipla de Rio do Sul – AFADI, com sede

neste município, na Rua 15 de novembro, nº 1655, Bairro Laranjeiras, constituída em 14 de

dezembro de 2017 e inscrita no CNPJ sob o n° 36.227.562/0001-10.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,

01 de março de 2022

JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ

Prefeito Municipal

.

JOSE EDUARDO
ROTHBARTH
THOME:05421524957

Digitally signed by JOSE EDUARDO ROTHBARTH
THOME:05421524957
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=EM BRANCO,
ou=11825802000157, cn=JOSE EDUARDO ROTHBARTH
THOME:05421524957
Date: 2022.03.04 10:16:34 -03'00'

		2022-03-04T10:29:36-0300